

BENFATTO ELISABETTA

PROFILO

Mi chiamo Elisabetta Benfatto, ho 67 anni e vivo ad Osimo da 38. Sono coniugata con Giulio Ciccola, ho due figlie e tre nipoti. Dopo un breve periodo di precariato come impiegata ed insegnante, ho lavorato presso il Ministero dell'Interno ad Ancona, prima in Prefettura, poi in Questura come Funzionario Amministrativo presso l'Ufficio Immigrazione. Sono in pensione da pochi mesi. Ho aderito al Movimento 5 Stelle sin da subito e da più di due anni sono attivista nel gruppo di Osimo. Ho partecipato attivamente alle iniziative politiche e sociali, ai banchetti, ai comizi ed agli incontri coi cittadini e con i rappresentanti di categoria insieme alla mia fantastica squadra M5S Osimo.

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

- Anno 1971 Diploma Maturità Classica - Liceo Classico G.Leopardi - Macerata
- Anno 1977 Laurea in Lettere e Filosofia - Università degli studi di Macerata
- Anno 2007 Laurea in Scienze Politiche e Sociali - Libera Università degli studi S.Pio V Roma

LINGUE Inglese scolastico

INTERESSI Politica e sociale, Cultura e Letteratura, Natura e Ambiente, Viaggi.

ESPERIENZE PROFESSIONALI

Dal 1978 al 1982 **MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE**

Supplenze in materie letterarie presso scuole medie inferiori e superiori Ancona e provincia.

Dal 1979 al 1982 **MINISTERO DELLE FINANZE**

Impiegata precaria Ufficio dell'Intendenza di Finanza - Ancona

Dal 1982 al 2018 **MINISTERO DELL'INTERNO**

Prefettura di Ancona: impiegata, in distacco sindacale dal 1990 al 1996 come segretaria provinciale di categoria, UIL Statali.

Questura di Ancona: dalla fine del 1996 come Funzionario Amministrativo presso l'Ufficio Immigrazione.